Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD/PARFOR Nº 04/2013

Súmula: Resultado da primeira fase do

processo de seleção para técnico-administrativo

do plano nacional de formação de professores

da educação básica – PARFOR.

 A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, por meio

de sua Pró-Reitoria de Graduação e de sua Coordenação Geral do PARFOR,

TORNA PÚBLICO aos interessados o RESULTADO da Primeira Fase

da SELEÇÃO de TÉCNICO ADMINISTRATIVO para o PARFOR, nos termos do

Edital nº 01/2013 – PROGRAD/PARFOR, de 03/05/2013, conforme segue:

Resultado da Primeira fase do processo seletivo e ordem de classificação

Classificação por desempenho na prova escrita, currículo e entrevista.

Classificação NOME DO CANDIDATO  RESULTADO

1.  Maria Luiza Soares Ferreira Aprovada

2.  Camila dos Santos Hopp Aprovada

3.  Mariane de Fátima Dalsasso Aprovada

4.  Angélica da Cruz Oliveira  Desclassificada

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 27 de maio de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

George Francisco Santiago Martin

Coordenador Institucional do PARFOR/UENP

ORIGINAL ASSINADO

Ana Rita Levandovski

Pró-Reitora de Graduação